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VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA: Patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

3. SVARSTYTA: Bendra informacija 

NUTARTA: 

SA kabineto kampe atsirado „atmazų“ lenta, nes praeitais metais per LSS renginių 

mokymus buvo išgirsta apie „atmazų“ lentą ir ši mintis labai sudomino. Jos idėja yra tokia, 

kad kai žmogus negali atvykti į visuotinį ar komitetinį susirinkimą, turi sukurti kuo 

kūrybiškesnę priežastį, dėl ko negalėjo atvykti, tuomet visos šios priežastys bus 

pakabinamos ant lentos. 

Per dekanatą buvo kalbėta, kad dėstytojai nenori keisti etatų. Taip pat paminėta, jog 

VKD pakeis šūkį iš „Kuriantiems rytojų“ į „TECH kultūra“. Jį jau pristatė, nebuvo 

balsavimo dėl šito pokyčio. Universitetas džiaugiasi VKD iš komunikacijos pusės, nes jų 

komunikacija yra aktyviausia, lyginant su kitais universitetais. 

 

4. SVARSTYTA: Koordinatorių informacija 

      NUTARTA:  

Rinkodara: - 

RSV: Įvyko pirmas komitetinis susirinkimas, jo metu buvo pristatyti du darbai – 

kvietimo į SA plakatas, kuris bus ant kabineto durų, ir „Messenger“ grupės nuotrauka. 

Buvo kurtos rudeninių mokymų akreditacijos, diplomai, taip pat padėjo ir su 

dekoracijomis. Buvo viešinama visuotinė konferencija, ne kartą įrašai buvo įkeliami iš 

naujo, taip pat šiandien bus įkelta istorija apie konferenciją. 

Toliau dirbama ties patarimais apie bakalauro darbo rašymą, tikimasi jog visa 

informacija bus gauta ir bus galima pradėti darbą. Šis įrašas skirtas ketvirtakursiams, 

siekiama kad informacija būtų aktuali ir naudinga ne tik pirmo kurso studentams. 

Pradėta pildyti duomenų bazė, atsirado kito mėnesio darbai, jie bus aktyviai skirstomi 

nariams. Įkeltas įrašas apie psichologinę sveikatą, kuris yra skirtas tarptautiniams 

studentams. Taip pat viešinami integracinių darbeliai, vieno įkėlimas užsitęsė, tačiau 

tikimasi įkelti per sekantį komitetinį susirinkimą. Vienas, kurio taisyti nereikėjo, jau 

įkeltas, o per susirinkimą paaiškins ką reikia koreguoti kitiems. 

SARK: Darytas rinkiminės konferencijos protokolas, susidurta su tokiomis 

problemomis, kad nesigirdėjo kai kurių žmonių vardai ar studijų grupės. Greitu metu 



bus paviešinta informacija apie vidinį akreditavimą, bus suteikta medžiaga iš ko 

mokytis. Akreditavimo laikymui bus skirtos kelios dienos, bus galima pasirinkti norimą 

datą. 

Taip pat įvyko pirmas komitetinis susirinkimas, jis buvo skirtas pirmakursiams, 

buvo pristatytas komitetas, būsimos veiklos. Per susirinkimus planuojama daryti 

praktikos projektą – tai projektas, skirtas įsigilinti į problemas, kurios susiduriamos 

ieškant praktikos vietų. 

HR: Per paskutines savaites pirmakursiai buvo įtraukiami į SA, taip pat padaryta 

statistika, kiek pirmakursių dalyvavo SA integracinėse ir rudeniniuose mokymuose. 

Buvo dirbama su alumnų duomenų baze, pasirodo, kad kai kurie alumnai patys net 

nežinojo, jog jie turi šį statusą. Taip pat ne visi „alumnai“ tris kartus išlaikė tikrojo 

nario akreditavimą, ko reikia alumno statusui. Darbo reglamente nėra aprašyta, kas yra 

SA alumnas, sukurta darbo grupė kuri tai pakeis. Už rudeninius mokymus buvo 

atsakingas Ainaras, nes pagal kadencija jis dar yra ŽIK. Buvo vykdoma komunikacija 

dėl aktyvių veiklų. 

VICĖ ir TSRK:  

Rudeninių mokymų metu padėjo suburti naujus narius, pravedė „teambuild‘us“, 

Ramunė dalyvavo simuliacijoje ir sunkino kitų pristatymus. Abi padėjo su 

dekoracijomis. Planuojamas susitikimas su tarptautinių studentų pirmo kurso seniūnais, 

tikimasi jį daryti su tarptautinių studentų prodekane, taip pat planuojami susitikimai ir 

su 2-4 kurso tarptautinių studentų seniūnais. Ilgą laiką renkami kontaktai su visomis 

studijų grupėmis. Per rinkiminę konferenciją registravo visus seniūnus, svečius, 

delaguotus asmenis. TSRK darė vertimą tarptautiniams studentams, nes kai kurie 

klausimai ar atsakymai buvo lietuvių kalba.  

 

5. SVARSTYTA: Prisijungimas prie SA 

      NUTARTA:  

Akreditavimai bus pradedami kitą savaitę, šią savaitę bus laiko pasimokyti. Akreditavimas 

bus vykdomas per „Jotform“ platformą. Išlaikius vidinį akreditavimą bus galima pasiimti 

SA raktą iš budėtojo, tačiau pirma dar reikės prodekanei pateikti sąrašą išlaikiusių 

akreditavimą. Akreditavimo medžiagoje yra daug naudingos informacijos, kurią reikia 

mokėti. 

 

6. SVARSTYTA: Helovyno atšventimas 

NUTARTA:  

 

Buvo pasiūlyta idėja daryti vidinį renginuką SA nariams, skirtą paminėti helovyną, nes 

per rudeninius mokymus nepavyko susiburti tiek, kiek norėjosi. Apklausa paskelbta 



bendroje grupėje, tačiau ji labiau skirta tik sužinoti ar yra noro tokiam renginiui. 

Renginys, jeigu bus daromas, planuojamas vienai dienai, lapkričio 6-8 dienomis. 

 

7. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

8. KLAUSIMAI: 

Ar skiriasi kas yra akreditacijos ir akreditavimai? 

Akreditacijos ir akreditavimai yra skirtingi dalykai. Akreditacijos – tai lapeliai, kurie skirti, 

pavyzdžiui, rudeniniams mokymams. Akreditavimai – tai yra testai išlaikymui, pavyzdžiui, 

tikrojo nario statusui įgyti. 

 

Bendros informacijos papildymas: 

Vyksta AGAI fakulteto renginys Kylam, jo metu būna įvairių veiklų. Anksčiau FMF 

rengdavo boulingą, tačiau šis renginys nebevyksta. Jeigu būtų noro vėl pradėti juos rengti, 

būtų galima pasisemti įdėjų iš AGAI organizuojamo renginio. 
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